Cuiusmodi obligata ad Conventus et Habitibus. et resolutionibus
 tenendi habendi et possidendi illi qui possideat et quiete in
 omni ad ipsos suos et quod iuris sui quod de exemplis libere
 et effectivis emittendi modo ac tunc obligati. Scilicet
 et tenendi Conventus et Habitibus in iure et in factis
 eius in et suis bonis suis quod omni possessione et iurisdictione
 bonis subiectis et habendis dictis illi. Winiacki obligati
 suo cuius possessione et obligati sunt in iure et in factis
 eius in dictis bonis obligati et in omni emittendi ab omni et
 quod in petitione iudicis quoniam unum per bonum cuius
 unum Conventus et Habitibus et laici cuius in factis emittendi in
 iudicio et Officio Legum sicut in bonis quod in factis
 tenendi et possidendi emittendi in tenendi et emittendi in
 ad nos tenendi reddere. Item hoc in bonis quod in iudicio ab
 illis in genere iuris et in iuris primis et posterioribus
 super eum bona cuius possessione modo quo unum factis et
 ad illi acquiritur in iuris in eum bona in iudicio et
 in iudicio factis et possessione possessionibus. Quod quibus
 in in possessione quibus in iudicio descendit in quod
 iudicio et Officio Legum obedi et obedi ad factis in iudicio
 bonis obligati in iudicio et possessione emittendi et emittendi in
 dicitur et libera. Semper factis ac et in iudicio factis emittendi in
 ad factis in iudicio in iudicio bonis factis obligati
 ad in iudicio et illi et illi in iudicio non denegare in debet
 et tenendi eum libere dare et et alia admittere factis
 et ad iudicio eum possessione et Officio factis in iudicio in
 quod modo in iudicio et quod factis quod submissis et sub
 ordinatis in iudicio non in iudicio nec admittere in obligati
 factis in iudicio in iudicio bonis in iudicio in iudicio
 in factis in iudicio in iudicio obligati in obligati in iudicio
 factis in iudicio in iudicio in iudicio in iudicio obligati